平成 30 年 9 月 5 日

各位
一般社団法人 日本塑性加工学会

講演会運営委員会
委員長 神 雅彦

第 69 回連合講演会プログラム 訂正とお詫び

拝啓
時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。
会誌「ぷらすとす」（2018 年 8 月号）掲載の「第 69 回塑性加工連合講演会」プログラムについて、

内容に変更がございました。下記に訂正させていただきますとともに、お詫び申し上げます。
なお、現在ホームページに掲載済みのプログラムは訂正済みです。

敬具
記

【該当箇所】①
  63 ページ  講演番号 407 「Ti-6Al-4V 合金板の温間プレス成形法の開発」
  10 月 27 日（土） 第 4 会場 11：10～11：30
【変更内容】
  68 ページ  講演番号 234
  10 月 28 日（日） 第 2 会場 14：00～14：20

【該当箇所】②

63 ページ  講演番号 408 「リサイクル材ポリスチレンによる高温圧縮成形品の機械的特性」
  10 月 27 日（土） 第 4 会場 11：30～11：50
【変更内容】
   63 ページ  講演番号 407
    10 月 27 日（土） 第 4 会場 11：10～11：30

 【講演中止]
  10 月 27 日（土）講演番号 118 「CFRP プリプレグの一点増分成形のための FEM シミュレー

ション」

訂正版は下記をご参照ください
 http://www.jstp.or.jp/conf-prog/2018j/program2018j.pdf

今後は細心の注意を払い、再発防止に努めてまいります。
よろしくお願い申し上げます。

以上

http://www.jstp.or.jp/conf-prog/2018j/program2018j.pdf